
                             2011年8月18日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

第13回世話人会開催（10/2）のご案内 

 

全国で猛暑が続いていますが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 
さて、7 月 10 日（日）開催の第 12 回世話人会では、パネル案の内容を検討するとともに、今後の企画

の具体化について意見交換を行いました。その概要については、「第12回世話人会報告」をご参照下さい。 
つきましては、前回世話人会で検討しました課題の具体化等のため、下記の要領で第13回世話人会を開

催します。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
ご都合を2枚目の「出欠報告」でお知らせくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

◇第13回世話人会の開催について 

１．日 時  2011年10月2日（日）午前11時～午後1時…………各班会議 

午後1時30分～午後5時……全体会議 

２．場 所  全国保険医団体連合会 会議室（住所、電話は案内地図参照） 

３．議 題  ①パネル展示内容の確認とその後の取り扱いについて 

②今後の企画実施の具体化について 

        ③その他 

＜会場案内図＞ 

 

◇事前資料送付予定のお知らせとお願いについて 

 パネルの修正案については、現在、起案担当者等で整理中です。整理できましたら「事前資料」として

各世話人に事前送付し、会議前にご意見をお寄せいただく予定です。 

◇次々回の世話人会予定日のお知らせ 

 次々回は、11月23日（水・祝日）保団連会議室で開催予定です。ご予定下さい。 

以上 


